

وی ابراز تاسف کرد: در چند سال اخیر سیر مهاجرت پزشکان و برخی دیگر از اجزای هرم کادر درمان فزونی یافته و همه باید برای تشویق و ترغیب آنان در داخل کشور تلاش کنیم تا ضمن بهرمندی کشور از خدمات آنان، کیفیت خدمات نیز افزایش یابد و با در نظر گرفتن افزایش کیفیت آموزش نیز سبب بهره مندی مردم از دانش آموخته های حاذق تر خواهیم بود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خطاب به مسئولان سازمان برنامه و بودجه گفت که باید قالب سنتی گذشته شکسته شود تا بتوان در امر سلامت و اجزای آن اتفاقات بهتری را برای مردم و پزشکان و پرستاران عزیز رقم زد.

در سفر به استان سیستان و بلوچستان صورت گرفت: بازدید از کانون های حساس پشه آندس در چابهار و کنارک



سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با سفر به استان سیستان و بلوچستان از کانون های حساس پشه آندس در چابهار و کنارک بازدید کرد. این بازدید به منظور پایش وضعیت موجود این مناطق و بررسی میزان آمادگی و ارزیابی سریع در مواجهه با پشه آندس و بررسی وضعیت بیماری های منتقله از طریق آن و مانور عملیاتی برای تیم های ارزیابی سریع مراکز بهداشت کنارک و چابهار انجام شد. آموزش مستمر و مداوم به کادر بهداشت و درمان حوزه های مذکور در جهت کنترل بهینه و پایش مناطق و افزایش دیده وری کانون های آلوده از دیگر اهداف این بازدید بود.

دکتر قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر در حاشیه این بازدید گفت: با توجه به اینکه برخی از کانون های زیستی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: واقعی شدن تعرفه های سلامت به معنای افزایش پرداختی از جیب مردم نیست



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: بدون شک واقعی شدن تعرفه های سلامت به معنای افزایش پرداختی از جیب مردم نیست بلکه اعتبارات حمایتی از سازمان های بیمه گر و پوششی بیشتر خواهد شد.

دکتر عالییه زمانی کیاسر عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره اصلاح تعرفه های سلامت با اشاره به برگزاری نشست شورای عالی بیمه سلامت کشور در ستاد مرکزی وزارت بهداشت اظهار داشت: برخلاف برخی تصورات، واقعی شدن تعرفه های سلامت به نفع مردم خواهد بود چرا که سلامت حق مردم است.

وی افزود: واقعی شدن تعرفه های سلامت سبب بروز و ارتقای کیفیت درمان، دارو و تجهیزات پزشکی خواهد شد و ارائه دهندگان خدمت سلامت نیز در شرایط بهتری قرار خواهند گرفت و خدمات بهتری به گیرندگان خدمت سلامت خواهد داشت. نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: بدون شک واقعی شدن تعرفه های سلامت به معنای افزایش پرداختی از جیب مردم نیست بلکه اعتبارات حمایتی از سازمان های بیمه گر و پوششی بیشتر خواهد شد. دکتر عالییه زمانی کیاسر در همین خصوص به وبدا گفت: ما هر چقدر تعرفه ها را واقعی تر کنیم، تعادل بین منابع، مصارف و هزینه های تمام شده باید دیده شود و سبب ترغیب و ماندگاری کادر سلامت اعم از پزشکان و پرستاران در کشور خواهد شد.

تا ریشه کنی (zero risk) هپاتیت در سال ۲۰۳۰ میلادی محقق شود.

سرپرست دفتر جذب و نگهداری اهداکنندگان افزود: طی این طرح افراد متولد پیش از ۱۳۶۸ که سابقه اهدای خون داشته اند و تاکنون واکسن دریافت نکرده اند، می توانند با مراجعه به مراکز اهدای خون معرفی نامه دریافت نمایند و به مراکز واکسیناسیون مربوط، مراجعه کنند.

گفتنی است این طرح برای بار اول بین سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۸ اجرا شد و طبق اعلام مرکز مدیریت بیماری های واگیردار، تعداد ۲۰۱ هزار و ۴۷۴ مرد و ۷۸۵ زن در این طرح واکسینه شدند. این واکسن در سه نوبت طبق برنامه زمانی اعلام شده باید به شخص تزریق شود و بعد از دریافت دوز سوم واکسن، مصونیت در مقابل این بیماری صورت می گیرد.

واردات ۵۰۰ هزار دوز واکسن پنتاوان



روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: ۵۰۰ هزار دوز واکسن پنتاوان به کشور وارد شده و پس از انجام فرآیندهای شناسه گذاری، برای توزیع به معاونت بهداشتی وزارت بهداشت تحویل داده شد. این واکسن ها با هدف تقویت برنامه های بهداشتی و واکسیناسیون کشور در نظر گرفته شده اند.

روابط عمومی این سازمان همچنین اعلام کرد که واردات واکسن های مذکور به دلیل مشکلات ناشی از لغو پروازها به تأخیر افتاده بود، اما با رفع این مشکلات و ورود محموله به کشور، توزیع آن در مراکز بهداشتی آغاز شده است.

این محموله از واکسن پنتاوان برای پیشگیری از بیماری های مختلف استفاده می شود و به عنوان بخشی از برنامه های پیشگیرانه بهداشتی کشور در سطح گسترده ای توزیع خواهد شد.

پشه آندس ناقل بیماری تب دنگی در شهرستان های چابهار و کنارک شناسایی شده است، باید با اقدامات و مداخلات موثر، هر چه سریع تر این کانون های حساس مدیریت شوند.

دکتر مرادی با اشاره به اقدامات انجام شده برای مبارزه با پشه آندس از سوی شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های چابهار و نیکشهر بر همکاری فرمانداری ها، شهرداری ها و سایر ارگان ها و ادارات تأکید کرد.

دکتر مرادی از مردم خواست، ضمن حفظ آرامش، نسبت به پاکیزه نگهداشتن محیط زیست و رعایت اصول بهداشتی کوشا بوده و با نامساعد کردن محیط تکثیر پشه از سرعت پیشرفت پشه در شهرستان بکاهند.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت تصریح کرد: باید مکان های انباشت زباله، دپوی لاستیک و آب های سطحی کانال ها و برکه ها مورد توجه قرار گیرد.

آغاز دومین دوره واکسیناسیون اهداکنندگان خون علیه هپاتیت B



با همکاری دانشگاه های علوم پزشکی و سازمان انتقال خون، اهداکنندگان خون متولد پیش از سال ۱۳۶۸ علیه هپاتیت B واکسینه می شوند.

سرپرست دفتر جذب و نگهداری اهداکنندگان ضمن اعلام این مطلب گفت: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و سازمان انتقال خون، اهداکنندگان متولد پیش از سال ۱۳۶۸ با هدف ریشه کنی هپاتیت B در کشور برای دومین بار واکسینه می شوند. دکتر سید محمدرضا شاه احمد قاسمی افزود: براساس بیانیه سازمان جهانی بهداشت، دولت ها و مردم می بایست برای پیشگیری، تشخیص و درمان هپاتیت های ویروسی کوشا باشند